
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Krakóiu, dnia 2 maja 1978 r. Nr 9

Str.

1

1

22 —

16
17

19 —
2j —

T r e ś ć: 
Poz.

nr
nr
nr 
skiego Zespołu Miejskiego

OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:
z dnia 25 kwietnia 1973 r. o utworzeniu obszaru górniczego „Bochnia I" . . .

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:
z dnia 10 kwietnia 1978 r. w sprawie odszczurzania nieruchomości w 1978 rz dnia 10 kwietnia 1978 r. w sprawie rewizji gospodarczej ..............................................

z dnia 14 kwietnia 1978 r. w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego Krakow-

19

ZARZĄDZENIE Nr 15

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 10 kwietnia 1978 r.

w sprawie odszczurzania nieruchomości w 1978 r.

Na podstawie § 7 ust. 2 rozporządzenia Ministra Zdrowia 
z dnia 12 lipca 1951 r. w sprawie utrzymania porządku i czy­
stości w nieruchomościach (Dz.U. z 1951 r. Nr 40, poz. 306 
> z 1960 r. Nr 14, poz. 81) zarządza się, co następuje;

§ 1. Zarządcy nieruchomości, a mianowicie w stosunku 
do nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych lub 
Prawnych nie będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej — właściciele nieruchomości lub osoby prawa ich re­
prezentujące, w stosunku do nieruchomości państwowych 
Przekazanych w użytkowanie lub użytkowanie wieczyste — 
użytkownicy, w stosunku do innych nieruchomości stanowią­
cych własność jednostek gospodarki uspołecznionej — kle- 

' równicy jednostek sprawujących zarząd tych nieruchomości, 
u w stosunku do nieruchomości stanowiących teren budowy 
— w odpowiednim zakresie kierownicy budowy — zobowią- 
2ani są do przeprowadzenia w okresie od dnia 2 do 22 paź­
dziernika 1978 r. odszczurzania wszystkich nieruchomości 
°raz zakładów przemysłowych, handlowych, sklepów, maga­
zynów itp. położonych na terenie województwa miejskiego 
krakowskiego.

§ 2. Do odszczurzania należy użyć trutkę gryzoniobójczą 
dostępną w handlu według następujących norm:
N na każde 100 m! powierzchni użytkowej lokalu — 250 g
2) w gospodarstwach rolnych do 1 ha — 250 g
3) w gospodarstwach rolnych ponad 1 ha — 500 g

§ 3. Odszczurzanie należy przeprowadzić w następujący 
sPosób:
N do dnia 30 września 1978 r. zaopatrzyć się w trutkę, do 

czasu wyłożenia przechowywać ją w miejscu chłodnym, 
oczyścić z odpadków i śmieci podwórza, śmietniki, piw­
nice i strychy, zabezpieczyć artykuły spożywcze i karmę 
Q‘a zwierząt, aby nie były dostępne dla szczurów oraz 
uniemożliwić szczurom dostęp do wody,

2) w dniu 2 października 1978 r. trutkę wyłożyć według 
pouczenia dołączonego do każdego opakowania w miej­
scach, gdzie szczury pojawiają się, a w szczególności na 
śmietnikach, w piwnicach, na strychach, w ustępach, 
podwórzach, budynkach gospodarczych itp. umieszczając 
równocześnie w tych miejscach ostrzeżenie: „UWAGA 
TRUCIZNA" i pozostawić wyłożone trutki do dnia 22 
października 1978 r. uzupełniając je w miarę spożywania 
przez szczury,

3) w czasie wyłożenia trutki uniemożliwić dostęp, zwłaszcza 
dzieciom do miejsc, w których wyłożono trutki, zaś zwie­
rzęta domowe trzymać w tym czasie w zamknięciu oraz 
zabezpieczyć trutkę przed dostępem ptactwa,

4) w czasie wyłożenia trutki zbierać codziennie padłe szczu­
ry i przypadkowo zatrute zwierzęta domowe i spalać je 
lub zakopać na głębokości 1 m w odległości co najmniej 
20 m od źródeł wody do picia, przy czym nie wolno po­
sługiwać się gołymi rękami, jak i nie wolno spożywać 
mięsa zatrutych zwierząt,

5) w dniu 23 października 1978 r. zebrać wszystkie pozo­
stałe padłe szczury i przypadkowo zatrute zwierzęta do­
mowe oraz trutki i następnie spalić je lub zakopać w spo­
sób określony w pkt 4.
8 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia porucza się 

Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu 
w Krakowie oraz naczelnikom dzielnic i naczelnikom gmin 
(miast i gmin).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

20

ZARZĄDZENIE Nr 16

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 10 kwietnia 1978 r.

w sprawie rewizji gospodarczej.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 maja 1975 r. w sprawie zasad organizacji urzędów tere­
nowych organów administracji państwowej (Dz.U. Nr 17,



t Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 9/Poz. 20, 21 i 22

poz. 93) i § 22 ust. 4 pkt 1 uchwały nr 191 Rady Ministrów 
z dnia 10 września 1971 r. w sprawie resortowej kontroli 
działalności gospodarczej państwowych jednostek organiza­
cyjnych (Monitor Polski z 1977 r. Nr 36, poz. 185) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.1. Wykonywanie rewizji gospodarczej w zakresie bud­
żetu województwa miejskiego krakowskiego należy do Wy­
działu Finansowego Urzędu Miasta Krakowa.

2. W szczególności Wydział Finansowy przeprowadza re­
wizje:

1) w wydziałach Urzędu Miasta Krakowa będących dyspo­
nentami kredytów I stopnia budżetu Rady Narodowej 
Miasta Krakowa, za wyjątkiem Wydziału Budżetowo-Go- 
spodarczego,

2) w jednostkach organizacyjnych podporządkowanych Ra­
dzie Narodowej Miasta Krakowa (w tym w Zjednoczeniu 
Budownictwa Komunalnego, w Zjednoczeniu Przedsię­
biorstw Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, w Za­
rządzie Rozbudowy Krakowa oraz w Zarządzie Rewalory­
zacji Zespołów Zabytkowych Krakowa, w przedsiębior­
stwach podległych wydziałom Urzędu Miasta Krakowa, 
zespołach opieki zdrowotnej, szpitalach, szkołach, domach 
kultury i innych),

3) w urzędach dzielnicowych oraz w jednostkach samobi- 
lansujących będących dysponentami kredytów budżeto­
wych, w zakładach budżetowych i w gospodarstwach po­
mocniczych podległych tym urzędom,

4) w urzędach gmin (miast i gmin) oraz w jednostkach sa- 
mobilansujących będących dysponentami kredytów III 
stopnia w zakładach budżetowych i w gospodarstwach po­
mocniczych podległych tym urzędom.

§ 2. Zakłady, przedsiębiorstwa i inne jednostki zgrupo­
wane w Zjednoczeniu Budownictwa Komunalnego oraz Zjed­
noczeniu Przedsiębiorstw Gospodarki Komunalnej i Miesz­
kaniowej, rewidowane są przez te Zjednoczenia, zaś zakłady, 
przedsiębiorstwa i inne jednostki podległe Zarządowi Roz­
budowy Krakowa, rewidowane są przez ten Zarząd.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 80 Prezydenta Miasta Kra­
kowa z dnia 10 grudnia 1976 r. w sprawie organizacji rewi­
zji gospodarczej (Dz.Urz. RN Nr 23, poz 82).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1978 r.

Prezydent Miasta:

J. Pękala

21

ZARZĄDZENIE Nr 17

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 14 kwietnia 1978 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania prz*' 
strzennego Krakowskiego Zespołu Miejskiego.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów’ 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzani*' 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagosp0' 
darowania przestrzennego (Monitor Polski Nr 31, poz. 13®’ 
i § 2 ust. 1 uchwały nr 34 Rady Narodowej Miasta KrakoW* 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzel' 
nego Krakowskiego Zespołu Miejskiego (Dz.Urz. RN Nr l1, 
poz. 54) zarządza się, co następuje:

S 1.1. Od ustaleń planu zagospodarowania przestrzenne^0 
Krakowskiego Zespołu Miejskiego zatwierdzonego uchwal 
nr 34 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 23 czerw0* 
1977 r. (Dz.Urz. RN Nr 11, poz. 54) wprowadza się następu' 
jące odstępstwo: część terenu położonego w Bieżanowi6 
i Wieliczce stanowiącego zachodni fragment tzw. „Wzgórz* 
Kaima" o powierzchni około 27,5 ha, oznaczonego symbole01 
P10301 ZP — przewidzianego pod zieleń parkową oraz syn9' 
bólem F 10304 MW — przewidzianego pod zabudowę miesZ' 
kaniową o wysokiej intensywności zabudowy — przeznacz* 
się na cele eksploatacji złoża piasku podsadzkowego — syn9' 
boi F 10301,T/PE.

2. Odstępstwo od planu ilustruje rysunek stanowiący z* 
łącznik do zarządzenia*).

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miast*
J. Pękala

22

OBWIESZCZENIE

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 25 kwietnia 1978 r.

o utworzeniu obszaru górniezego „BOCHNIA I”.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministró" 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczy0’1 
(Dz.U. Nr 54, poz. 332) podaje się do wiadomości, że dec)-' 
zją Ministra Przemysłu Chemicznego z dnia 6 lutego 1978 r 
znak: GD/103/1/78 — został utworzony obszar górniczy ,.B0' 
chnia I" dla kopaliny: sól kamienna, obejmujący teren gm1' 
ny Kłaj w województwie miejskim krakowskim.

Prezydent Miast* 
*) nie ogłasza się Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa. PI. Wiosny Ludów 3/1

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona gotów11*

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za­
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro­
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 35073-56998-224 cz. 26, dz. 91, rozdz. 9142 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Cena zł 0.9®

DN-8 1004/78 1000-H5


